
ráversidad Mackmal dm %afta 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 6150 4400 SALTA 
T.E 4256420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(lungLedu.ar 

188/03 

Salta, 28 de Mayo de 2.003 

Expte. N° 14.056/00 

VISTO: 

La Resolución N° 234-HCD-02, mediante la cual se autoriza el dictado del Curso 
Complementario Optativo denominado " Aplicación de la Teoría de los Grafos a Cinética 
Química" para alumnos del Plan de Estudio 1.999 de la carrera de Ingeniería Química de esta 
Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota ingresada n° 295/03 el docente del Curso, Ing. Ello Emilio Gonzo 
informa sobre la evaluación final del citado curso; 

Que adjunta la nómina de los estudiantes de Ingeniería Química que asistieron y 
aprobaron la evaluación antedicha; 

Que en consecuencia corresponde acreditar el cumplimiento de 30 (treinta) horas 
teórico prácticas como Curso Complementario Optativo para Ingeniería Química, 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE IPIGENIERIA. 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener aprobado como requisito curricular del Curso Complementario Optativo 
denominado APLICACION DE LA TEORIA. DE LOS GRAFOS A CINETICA QUIlbIICA  
reali?ado entre el 24 febrero y el 7 de marzo del 2.003 con un total de 30 (treinta) horas 
acreditadas a los alumnos del Plan de Estudio 1.999 de la carrera de Ingeniería Química de esta 
Facultad, que se detallan a continuación: 
REQUISITO CURRICULAR CURSO COMPLEMENTARIO OPTATIVO  

CARRERA DE INGENTERIA QULMICA 

Apellido y Nombe L.U. N° 
1.- FLORES, Julio Rolando 302.411 
2.-OROSCO, Roberto Pablo 301.899 
3.- MARTINEZ, Julieta 301.495 
4.- MONASTERIO, Fernanda Elena 301.897 
5.- SEGOVIA, Alberto Patricio 301.908 
6.- ROMERO GARCIA, Maña Laura 302.132 
7.- ROMERO DONDIZ, Estela María 302.135 



7 
Ing. JORGE IX ALMAZAN 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERtA 

Untveruldad 14~~; de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 6150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 -- FAX (54-0387) 4256351 

REPUBLICA ARGENTINA 
&anal uneaíng(ilunge.edu.ar  

188103 

2 

Expte. N° 14.056/00 

8.- CORNEJO, Rosario 301.875 
9.- FITTEPALDE Mariana 302.111 
10.-LOPEZ, Josefa Carolina 302.116 
11.-CURTI, Joaquín 301.913 
12.-VILLEGAS, Mercedes 302.149 
13.- DIAZ, Liliana Analia 301.877 
14.- MENENDEZ, Alejandra 302.120 
15.- RE VOL, Pablo 302.134 
16.- IBAÑEZ, Silvia Cristina 70.040 
17.- CARRERA, Maria Celeste 301.481 
18.- VIVAS, Leticia 302.147 
19.- PANTOJA, Enrique 301.501 
20.- VALDEZ, Sebastián Oscar 301.911 
21.- ARAMAYO, Cristian 302.094 

CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL * 

22.- CASTILLO, Silvana 	 301.825 

*Acreditada 30 (treinta) horas como requisito curricular "Curso de Actualización" 

ARTICULO 2°, Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica, al docente del curso, a la 
Escuela de Ing. Química al Secretario de la Facultad y al Departamento Alumnos para su toma 
de razón y demás efectos.- 
d. f 

!ML CASADO 
SECRETARIO 

ULTAD DE INGENiERIA 


	Page 1
	Page 2

